Sistema de Administracion Municipal Integrado
: SILCA, OLANCHO
EJERCICIO: 2024
USUARIO: SAMUEL.VELASQUEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

03/09/2024 09:14:39 a.m.

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS
CASTA SINEYDI FIGUEROA
CARDONA

REGULARIZACION GASTOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SILCA
OLANCHO
ALCALDIA MUNICIPAL DE SILCA
OLANCHO

REGULARIZACION GASTOS
PEDRO AMADO ACOSTA TURCIOS

REGULARIZACION GASTOS

MARIO ALEXANDER PAGUADA
CANALES

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2024

1501199800386

15219002466144

15219002466144

1521196100092

0801198301731

PEDRO GUSTAVO PAGUADA ZELAYA 15211965000390

REGULARIZACION GASTOS

SANTOS EVELIO TORRES
RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
ERNESTO DE JESUS HERRERA

REGULARIZACION GASTOS
NEPTALI CANTOR RAMOS

REGULARIZACION GASTOS

MARLEN YARLENY MARADIAGA
MEZA

REGULARIZACION GASTOS
VIRGILIO DE JESUS PAZ TORRES

1521196200012

1521198900258

1202195800217

1521198300035

1516197200195

31/08/2024

EXPEDIENTE
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2777
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2839
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2848

2856
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2864

27/08/2024

27/08/2024

19/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

20/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

~—
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Emision: 03/09/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SILCA, OLANCHO —
EJERCICIO: 2024 ’\ \ S AM I

USUARIO: SAMUEL.VELASQUEZ ~—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/09/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:14 a.m.
Honduras C.A. 01/08/2024 Al 31/08/2024 Pagina: 2 de 2

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Total: 460,000.00

Total Clase Objeto: 460,000.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
glé,ldo - Productos Alimenticiosy Al vA LUZ ZUNIGA MEZA 1521196700018 2865 19/08/2024 5,000.00
enldas

Total: 5,000.00

Total Clase Objeto: 5,000.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina MIGUEL ANGEL ROMERO MEZA 1521198000239 2851 19/08/2024 24,384.00

Total: 24,384.00

Total Clase Objeto:  24,384.00

03/09/2024 09:14:39 a.m. 2



